
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Stare Babice, dnia 9 marca 2022 r. 

WIZiF.271.10.2022     

Dotyczy postępowania pn.: „Kompleksowa usługa polegająca na bieżącym utrzymaniu obiektów małej 
architektury i nawierzchni mineralnych oraz sprzątaniu i bieżącym utrzymaniu placów zabaw, siłowni 
plenerowych, placów do kalisteniki” 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U.  2021 poz. 1129 z późn.zm.), informuje o dokonaniu następujących czynności 
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: porównawcza cena ofertowa brutto 
(PCOB), najkrótszy czas reakcji na zgłoszenie, okres gwarancji na naprawiane oraz zamontowane urządzenia 
zabawowe i obiekty małej architektury. 
 

Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Baobab Brandys 
Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-821) przy ul. Swarzewskiej 50/2; oferta zawiera następujące 
ceny i kryteria: 
1) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 158 325,10 zł; 
2) kryterium oceny K2 czas reakcji na zgłoszenie, o którym mowa w pkt I.4 Załącznika nr 2 do Umowy 

– 30 minut; 
3) kryterium oceny K3 okres gwarancji na naprawiane oraz zamontowane urządzenia zabawowe 

i obiekty małej architektury – 48 miesięcy. 
 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 
 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę AG-COMPLEX Sp. z o.o z siedzibą w Warszawie  
(03-046) przy ul. Płytowej 14; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 167 282,00 zł – w kryterium oferta uzyskała 

66,25 pkt; 

b) kryterium oceny K2 czas reakcji na zgłoszenie, o którym mowa w pkt I.4 Załącznika nr 2 do Umowy 

– 30 minut – w kryterium oferta uzyskała 15 pkt; 

c) kryterium oceny K3 okres gwarancji na naprawiane oraz zamontowane urządzenia zabawowe 

i obiekty małej architektury – 48 miesięcy – w kryterium oferta uzyskała 15 pkt; 

Łącznie oferta uzyskała 96,25 pkt 

 
2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę Berry Fruit Andrzej Mierzejewski z siedzibą  

w miejscowości Parzniew (05-808) przy ul. Działkowej 161 m 15; oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 159 557,00 zł – w kryterium oferta uzyskała 

69,46 pkt; 

b) kryterium oceny K2 czas reakcji na zgłoszenie, o którym mowa w pkt I.4 Załącznika nr 2 do Umowy 

– 30 minut – w kryterium oferta uzyskała 15 pkt; 



 

 

c) kryterium oceny K3 okres gwarancji na naprawiane oraz zamontowane urządzenia zabawowe 

i obiekty małej architektury – 48 miesięcy – w kryterium oferta uzyskała 15 pkt; 

Łącznie oferta uzyskała 99,46 pkt 
 

3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Baobab Brandys Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  
(01-821) przy ul. Swarzewskiej 50/2; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 158 325,10 zł – w kryterium oferta uzyskała  

70 pkt; 

b) kryterium oceny K2 czas reakcji na zgłoszenie, o którym mowa w pkt I.4 Załącznika nr 2 do Umowy 

– 30 minut – w kryterium oferta uzyskała 15 pkt; 

c) kryterium oceny K3 okres gwarancji na naprawiane oraz zamontowane urządzenia zabawowe 

i obiekty małej architektury – 48 miesięcy – w kryterium oferta uzyskała 15 pkt; 

Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 
 
 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty Wykonawców. 
 
          

 


		2022-03-09T12:54:49+0100
	Sławomir Sumka




